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Nu är det nya månadsbrevet här!  
Från och med nu kommer månadsbrevet att skickas ut runt den 15:e i varje månad. Vi tar gärna emot 
idéer kring månadsbrevets innehåll! Kontakta jan-inge.roubert@ljungby.se eller tel. 0372-78 92 33. 
 
Nytt på personalfronten 

 Ny anläggningschef på kvarteret Fritiden 
Kristian Persson börjar som ny anläggningschef den 2 januari 2012. Kristian träffar du i 
Sunnerbohallen där han har sitt kontor och du når honom även på tel. 0372-78 92 45 eller e-
post: kristian.persson@ljungby.se.  

 
 Musikskolan kortar köerna 

Ljungby musikskola har fått extra medel för att anställa fler musiklärare under 2012. Köerna till 
flera instrument kommer nu att bli kortare.  

 
 Två nya medarbetare på fritidsgården i Ljungby 

Under 2011 utökades personalstyrkan på fritidsgården i Ljungby med två fritidsledare; Marcus 
Andersson och Ulrika Olsson. Nu kan fritidsgården öka öppettiderna för ungdomarna.  

 
 Tillförordnad förvaltningschef fortsätter 

Bengt Gustafsson anställdes som tillförordnad kultur- och fritidschef då ordinarie 
förvaltningschefen Pernilla Lydén blev sjukskriven. Bengt kommer att vara tillförordnad 
förvaltningschef även under 2012.  

 
Öppettider under jul och nyår 
På www.ljungby.se hittar du de aktuella öppettiderna för alla verksamheterna inom kultur- och 
fritidsförvaltningen.  
 
Sportlov vecka 8 – vill ni vara med i programmet?  
Fyll i bifogad blankett och skicka till jan-inge.roubert@ljungby.se senast den 20 januari.  
 
Kommande evenemang 

 13 januari 17.00 Tjugondedag Knut – julen dansas ut!   
Kom och dansa ut julen runt granen på Lilla Torg. Gotter till alla barn! Fler Knutsdanser 
hittar du på www.ljungby.se/evenemang.  

 Utställningen Skapande skola, med kreativa verk av elever från 7-9 fortsätter fram till den 11 
januari. Ljungby bibliotek, utställningshallen.  

 
Rapportera in din förenings evenemang direkt på webben!   
Kika på www.ljungby.se: ”Tipsa oss om evenemang”. Kom ihåg att du bara kan lägga in evenemang 
som är öppna för allmänheten.  
 
Byggen på g under 2012 

 Handikappanpassad badbrygga vid Mjälens badplats 
 Ny lekplats bakom Café Märta på Ljungby gamla torg 
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 Byggnationen av en ny friidrottsanläggning är äntligen igång 
 Kommunalt vatten dras till idrottsplatsen Lomövallen i Lidhult  
 Offentlig utsmyckning på torget i Lagan kommer att invigas under 2012 
 Stora förändringar i Ljungby centrum under 2012: nytt på Lilla torg och gatorna däromkring, ny 

konstnärlig utsmyckning på torget.  
 Mötesplats Lidhult. Biblioteksfilialen i Lidhult samlokaliseras med ICA.  

 
Projekt under 2012 

 ”Plötsligt en torsdag”  
Ny konsertserie startar på Grand, Ljungby under våren 2012.  
6 konserter kommer att ordnas under året med ett blandat innehåll av folk-, världs-, och 
kammarmusik. Alltid på torsdagar klockan 19. Arrangörer är kultur- och fritidsförvaltningen i 
samarbete med Musik i Syd. Mer info om datum kommer under januari 2012.  

 
 ”Hej Arrangör!”  

Kulturnätverk och arrangörsträffar 
Fokus på arrangörskapet. Nätverkande och lära-känna-träffar där alla kulturarrangörer i 
Ljungby kommun inbjuds att delta. Vilka idéer finns för framtiden? En första träff kommer att 
genomföras under senare delen av våren. Inbjudan kommer inom kort!  

 
Kulturplan Kronoberg 
Kronobergs län har fått en ny regional kulturplan. Kika gärna på bloggen www.kulturplankronoberg.se
 
Tack för den här gången! 
Månadsbrevet är sammanställt av oss på kultur- och fritidsförvaltningens kontor:  
Jan-Inge Roubert, kultur- och fritidsintendent, Karin Hermansson, kultursekreterare, Ann-Kristin 
Gunnarsson, administrativ handläggare, Bengt Gustafsson, tf kultur- och fritidschef.  
Kom gärna förbi och hälsa på i våra lokaler på Olofsgatan 10!  
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